

Załącznik Nr 2

do

Sprawozdania z realizacji Programu współpracy pomiędzy Gminą Miasto Elbląg a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2022

Wykaz dotacji udzielonych elbląskim organizacjom w roku 2022 na podstawie Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie					
l.p.	Organizacja	Nazwa zadania/projektu	Działanie	Kwota wsparcia	Wsparcie łącznie
1	2	3	4	5	6
1	Stowarzyszenie Kulturalne CO JEST?	Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających i uzupełniających ofertę miejskich imprez plenerowych w 2022 r	Organizacja 2 koncertów na pływającej platformie na rzece oraz kolejna edycja Grafatak – Bitwa na rysunki	10 000,00 zł	122 000,00 zł
		Koncertowe Lato w Formie	Organizacja 13 koncertów i 1 spotkanie autorskie (teren Starego Miasta oraz wybrane dzielnice Elbląga)	112 000,00 zł	
2	Stowarzyszenie Przyjaciół Elbląga i Okolic ART.- KREATYWNI	Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających i uzupełniających ofertę miejskich imprez plenerowych w 2022 r	Animacje w formie warsztatów na elbląskiej Starówce oraz w Parku Dolinka podczas DD, DE, EŚCH, ŚSE (4 warsztaty jednodniowe)	25 000,00 zł	25 000,00 zł
3	Spółdzielnia Socjalna IDEA	Teatralne Lato w Formie	Organizacja 2 spektakli na dziedzińcu Galerii El oraz 2 na dziedzińcu Muzeum Archeologiczno - Historycznego	15 000,00 zł	45 000,00 zł
		Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających i uzupełniających ofertę miejskich imprez plenerowych w 2022 r	Działania animacyjne (miasteczko tematyczne, warsztaty i parada świateł) podczas DE i EŚCH	30 000,00 zł	
4	Stowarzyszenie Laboratorium Sztuki	Koncertowe Lato w Formie	Organizacja 10 jazzowych wieczorów jam session w Klubie Środowisk Twórczych	13 000,00 zł	13 000,00 zł
	Elbląskie Towarzystwo Kulturalne	Koncertowe Lato w Formie	Organizacja 8 koncertów w niedziele w lipcu i sierpniu oraz 1 wystawa połączona z wernisażem w Bażantarni	25 000,00 zł	25 000,00 zł

5	Oddział Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Elblągu	Teatralne Lato w Formie	Organizacja 3 przedstawień teatralnych w przestrzeni otwartej Biblioteki Elbląskiej	10 000,00 zł	10 000,00 zł
6	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Ziemi Elbląskiej w Elblągu	Popularyzacja krajoznawstwa oraz wspieranie różnorodnych form turystyki aktywnej wraz z organizacją eventów na Szlaku Parków	Od kwietnia do grudnia 2022r. zorganizowano ponad 100 wydarzeń i przedsięwzięć w trybie cyklicznym o charakterze turystyczno-krajoznawczym: Turystyka piesza – 10 imprez Cykl wycieczek rowerowych – ponad 18 wycieczek Cykl spotkań motorowych – 1 spotkanie Eventy na Szlaku Parków – 20 imprez Cykl prelekcji krajoznawczych w szkołach i placówkach oświatowych, wycieczek autokarowych, wystaw fotograficznych – 20 działań.	30 000,00 zł	190 000,00 zł
		Prowadzenie punktów informacji turystycznej w Elblągu	Pracownicy IT podejmowali szereg różnorodnych działań mających na celu przekazywanie informacji, propagowanie i utrwalanie wiedzy na temat Elbląga i okolic, walorów turystycznych, historii, promowania wydarzeń kulturalnych, turystycznych i sportowych odbywających się w Elblągu. W ramach prowadzenia Punktów Informacji Turystycznej w roku 2022, ze względu na bardzo duże zainteresowanie mieszkańców i turystów, dodrukowano przewodników po szlakach miejskich, ulotek oraz planów miasta.	160 000,00 zł	
7	Związek Ukraińców w Polsce	54 Dziecięcy Festiwal Kultury Ukraińskiej w Elblągu	Festiwal dziecięcy promujący kulturę ukraińską	7 384,41 zł	7 384,41 zł
8	Stowarzyszenie ALTERNATYWNI	IX Festiwal Literatury Wielorzecze	Przegląd/konkurs elbląskich wydawnictw literackich	6 000,00 zł	6 000,00 zł
9	Elbląski Szkolny Związek Sportowy	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	13 000,00 zł	30 500,00 zł
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	7 500,00 zł	

		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	5 000,00 zł	
		Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Organizacja XVII Festiwalu Unihokeja Dla Dzieci i Młodzieży o Puchar Bałtyku	5 000,00 zł	
10	Stowarzyszenie Promocja Sportu Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	3 000,00 zł	3 000,00 zł
11	Uczniowski Klub Sportowy „JAR”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	3 000,00 zł	3 000,00 zł
12	Międzyszkolny Klub Sportowy "TRUSO"	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	116 000,00 zł	135 000,00 zł
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	13 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	6 000,00 zł	

13	Elbląski Klub Orienteeringu „GRYF”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	4 000,00 zł	4 000,00 zł
14	Uczniowski Klub Sportowy „ORLIK”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	5 000,00 zł	5 000,00 zł
15	Uczniowski Klub Sportowy „SILVANT KAJAK” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	55 000,00 zł	89 000,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	30 000,00 zł	
		Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Organizacja Otwartych Mistrzostw Województwa Warmińsko-Mazurskiego w kajakarstwie klasycznym	4 000,00 zł	
16	Uczniowski Klub Sportowy „JEDYNKA” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	38 000,00 zł	38 000,00 zł
17	Uczniowski Klub Sportowy SZÓSTKA	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	12 000,00 zł	12 000,00 zł

18	Uczniowski Klub Sportowy „SKOCZEK”	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Organizacja II Elbląskiego Turnieju Finałowego ogólnopolskiego projektu "Edukacja przez Szachy w Szkole"	4 500,00 zł	10 500,00 zł
		Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	6 000,00 zł	
19	Stowarzyszenie Taneczne „CADMANS”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	6 000,00 zł	28 000,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	15 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	2 000,00 zł	
		Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga	Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga, w szczególności działania mające na celu organizację cyklicznych i ogólnodostępnych form aktywności sportowej dla mieszkańców Elbląga.	5 000,00 zł	
20	Stowarzyszenie „JANTAR”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	18 000,00 zł	40 500,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	20 000,00 zł	

		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	2 500,00 zł	
21	SKFKS Elbląska Szkoła Piłkarska	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	11 000,00 zł	18 800,00 zł
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	6 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	1 800,00 zł	
22	Uczniowski Klub Sportowy „KONTRA”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	10 000,00 zł	14 000,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	4 000,00 zł	
23	Uczniowski Klub Sportowy „VIKING” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	18 000,00 zł	18 000,00 zł

24	Uczniowski Klub Sportowy „PIRAT”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	7 000,00 zł	7 000,00 zł
25	Uczniowski Klub Sportowy „WIKINGOWIE”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	9 000,00 zł	10 900,00 zł
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	1 900,00 zł	
26	Klub Sportów Walki „TYGRYS”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	10 000,00 zł	22 300,00 zł
		Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Organizacja Mikołajkowego Turnieju Bokserskiego	3 300,00 zł	
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	9 000,00 zł	
27	Uczniowski Klub Sportowy "OLIMPIA JUDO" Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	10 000,00 zł	16 000,00 zł

		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	6 000,00 zł	
28	Klub Sportowy „OLIMPIA ZAPASY” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	4 000,00 zł	4 000,00 zł
29	Integracyjny Klub Sportowy „ATAK” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	12 000,00 zł	62 500,00 zł
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	6 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	2 000,00 zł	
		Popularyzacja sportu w środowisku osób niepełnosprawnych	Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga, w szczególności działania mające na celu organizację cyklicznych i ogólnodostępnych form aktywności sportowej dla mieszkańców Elbląga.	42 500,00 zł	
30	Związkowy Klub Sportowy „OLIMPIA” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	130 000,00 zł	554 500,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	400 000,00 zł	

		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	17 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	7 500,00 zł	
31	Klub Sportowy „ORZEL”	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych dla dzieci do 12 roku życia	6 000,00 zł	97 000,00 zł
		Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	91 000,00 zł	
32	Klub Piłki Ręcznej Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	13 000,00 zł	172 000,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	146 500,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	10 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	2 500,00 zł	

33	Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy „CONCORDIA” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	67 000,00 zł	79 800,00 zł
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	9 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	3 800,00 zł	
34	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Podnoszenia Ciężarów „MEYER” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	14 000,00 zł	14 000,00 zł
35	Wielosekcyjny Klub Sportowy „FLOTA” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	4 000,00 zł	4 000,00 zł
	Międzynarodowe Stowarzyszenie Miłośników Sztuk Walki A.K. „ANDREX”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	12 000,00 zł	35 000,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	9 000,00 zł	

36		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	6 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	2 500,00 zł	
		Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga	Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga, w szczególności działania mające na celu organizację cyklicznych i ogólnodostępnych form aktywności sportowej dla mieszkańców Elbląga.	5 500,00 zł	
37	Uczniowski Klub Sportowy „TOMITA”	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	14 000,00 zł	14 000,00 zł
38	Elbląski Klub Karate	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	17 000,00 zł	37 000,00 zł
		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	14 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	6 000,00 zł	
	Elbląski Klub Sportowy „MLEXER” Elbląg	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	12 000,00 zł	52 600,00 zł

39		Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	25 000,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	3 500,00 zł	
		Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w szczególności działania w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.	2 500,00 zł	
		Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga	Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga, w szczególności działania mające na celu organizację cyklicznych i ogólnodostępnych form aktywności sportowej dla mieszkańców Elbląga.	9 600,00 zł	
40	Akademia Młodego Piłkarza EL-Futbol	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Organizacja cyklu 3 turniejów dla chłopców zrzeszonych w klubach sportowych	1 556,76 zł	7 556,76 zł
		Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności działania w zakresie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kategorii młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, biorących udział we współzawodnictwie sportowych organizowanym przez okręgowe i ogólnopolskie związki sportowe oraz w zakresie grup początkujących.	6 000,00 zł	
41	Elbląski Klub Sportowy „START”	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach, w szczególności działań w zakresie szkolenia sportowego oraz udziału we współzawodnictwie sportowym w kategorii wiekowej senior.	560 000,00 zł	560 000,00 zł
42	Elbląski Klub Sportowy „ELCROS”	Popularyzacja sportu w środowisku osób niepełnosprawnych	Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga, w szczególności działania mające na celu organizację cyklicznych i ogólnodostępnych form aktywności sportowej dla mieszkańców Elbląga.	7 500,00 zł	7 500,00 zł
43	Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Elblągu	-	Przekazano 10 szt. domków dla kotów wolno żyjących oraz 1584 kg karmy dla kotów wolno żyjących	15 834,00 zł	15 834,00 zł

44	Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt OTOZ „ANIMALS”	Prowadzenie schroniska dla zwierząt w Elblągu zlokalizowanego przy ul. Królewieckiej 233 w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.	Prowadzenie całodobowego pogotowia umożliwiającego podejmowanie z terenu Gminy Miasto Elbląg rannych lub zagrażających otoczeniu bezdomnych psów i kotów oraz kotów wolnożyjących: - odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto, - opieka nad zagubionymi i porzuconymi zwierzętami, - sterylizacja/kastracja zwierząt przebywających w schronisku, - znakowanie mikroczipami psów przebywających w schronisku, - kampania edukacyjna humanitarnego traktowania zwierząt, - prowadzenie programu adopcji zwierząt i kontrolowanie warunków w jakich przebywają adoptowane zwierzęta	1 200 000,00 zł	1 200 000,00 zł
45	Elbląskie Stowarzyszenie AMAZONEK	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Konferencja: nowoczesne metody leczenia raka piersi, połączona z jubileuszem 25 lecia ESA	5 000,00 zł	5 000,00 zł
46	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Elblągu	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego jako wsparcia psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjnego oraz realizacja programów profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin	Prowadzenie punktu konsultacyjno –informacyjnego dla osób uzależnionych od alkoholu, współuzależnionych oraz członków ich rodzin; prowadzenie działań konsultacyjno-informacyjnych, edukacyjnych, psychologiczno-pedagogicznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych	12 779,95 zł	142 295,14 zł
		Dofinansowanie prowadzenia placówek wsparcia dziennego	Prowadzenie placówki wsparcia dziennego	62 573,35 zł	
		Organizacja wypoczynku letniego – profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2022	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w formie obozów, kolonii, półkolonii z prowadzeniem w trakcie wypoczynku działań edukacyjnych i profilaktycznych mających na celu kształtowanie w młodych ludziach postaw społecznych negujących spożywanie alkoholu, używanie narkotyków i innych substancji psychoaktywnych	6 942,62 zł	
		Przyjazny numer – elbląski telefon zaufania wsparciem dla dzieci, młodzieży i ich rodziców w sytuacji pandemii	Kontynuacja prowadzenia elbląskiego telefonu zaufania dla dzieci, młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów prawnych w okresie pandemii (zadanie związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z pominięciem otwartego konkursu ofert)	59 999,22 zł	

47	Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny „KARAN”	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego jako wsparcia psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjnego oraz realizacja programów profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin	Prowadzenie punktu konsultacyjno –informacyjnego dla osób uzależnionych od alkoholu, współuzależnionych oraz członków ich rodzin; prowadzenie działań konsultacyjno-informacyjnych, edukacyjnych, psychologiczno-pedagogicznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych	20 000,00 zł	153 483,10 zł
		Dofinansowanie prowadzenia placówek wsparcia dziennego	Prowadzenia placówki wsparcia dziennego – świetlicy socjoterapeutycznej KARAN w Elblągu	87 000,00 zł	
		Organizacja wypoczynku letniego – profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2022	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w formie obozów, kolonii, półkolonii z prowadzeniem w trakcie wypoczynku działań edukacyjnych i profilaktycznych mających na celu kształtowanie w młodych ludziach postaw społecznych negujących spożywanie alkoholu, używanie narkotyków i innych substancji psychoaktywnych	36 483,10 zł	
		Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Przeciwdziałanie uzależnieniom – EEG Biofeedback, terapia SI w terapii osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem	10 000,00 zł	
48	Stowarzyszenie Inicjatorów Społecznych „Przyjazny Krąg”	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego oraz działań terapeutycznych dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie	Działania skierowane były do rodziców i opiekunów Placówki Wsparcia Dziennego a także mieszkańców Elbląga, szczególnie zagrożonych sytuacjami kryzysowymi wywołanymi przemocą w rodzinie.	5 600,00 zł	74 520,24 zł
		Dofinansowanie prowadzenia placówek wsparcia dziennego	Prowadzenie placówki wsparcia dziennego - Zatrzymajmy przemoc i uzależnienia – placówka jako miejsce dla każdego kto potrzebuje pomocy, wsparcia, wychowania, edukacji i profilaktyki	59 520,24 zł	
		Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Zostań dobrym dorosłym. W ramach projektu zrealizowano szereg zajęć i warsztatów profilaktyczno-edukacyjnych dla rodziców uzależnionych i współuzależnionych	9 400,00 zł	
	Stowarzyszenie	Udzielenie schronienia bezdomnym	Zapewnienie całonocnego tymczasowego schronienia w schronisku dla osób	158 884,00 zł	158 884,00 zł

49	Opiekuńczo-Resocjalizacyjne PROMETEUSZ w Gdańsku	kobietom z terenu miasta Elbląga	bezdolnych oraz w schronisku dla osób bezdolnych z usługami opiekuńczymi, działania ukierunkowane na wzmacnianie aktywności społecznej, wyjście z bezdolności i uzyskanie samodzielności życiowej		
50	Stowarzyszenie na rzecz osób bezdolnych i potrzebujących „Od nowa...”	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego jako wsparcia psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjnego oraz realizacja programów profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin	Prowadzenie punktu konsultacyjno –informacyjnego dla osób uzależnionych od alkoholu, współuzależnionych oraz członków ich rodzin; prowadzenie działań konsultacyjno-informacyjnych, edukacyjnych, psychologiczno-pedagogicznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych	6 700,00 zł	1 431 682,61 zł
		Zapewnienie miejsc noclegowych bezdolnym mężczyznom pozbawionym schronienia	Zapewnienie całodobowego tymczasowego schronienia w schronisku dla osób bezdolnych oraz w schronisku dla osób bezdolnych z usługami opiekuńczymi, działania ukierunkowane na wzmacnianie aktywności społecznej, wyjście z bezdolności i uzyskanie samodzielności życiowej	1 075 000,00 zł	
		Prowadzenie działań na rzecz osób w kryzysie bezdolności oraz uzależnionych, współuzależnionych i zagrożonych problemem alkoholowym	Realizacja zadania: „Miejskie Centrum Wsparcia Osób Bezdolnych i Uzależnionych” polegającego na zapewnieniu 40 miejsc tymczasowego schronienia w ogrzewalni dla osób bezdolnych z terenu miasta Elbląga. W 2022 roku zadanie obejmowało wykonanie remontu budynku.	349 982,61 zł	
51	Diecezja Elbląska	Prowadzenie ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, realizującego również zadania z zakresu interwencji kryzysowej	Prowadzenie na terenie Miasta Elbląga ośrodka wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży i utrzymaniu w gotowości 20 miejsc tymczasowego pobytu, zapewnienie całodobowego, okresowego pobytu matkom z małoletnimi dziećmi i kobietom w ciąży znajdującym się w sytuacji kryzysowej	252 000,00 zł	252 000,00 zł
52	Bank Żywności w Elblągu	Zapobieganie zjawisku ubóstwa i wsparcie dystrybucji żywności	Wsparcie działań związanych z dystrybucją żywności dla najuboższych mieszkańców Elbląga – pokrycie części kosztów związanych z prowadzeniem magazynu	80 000,00 zł	84 166,72 zł
		Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Dowóz paczek żywnościowych osobom niepełnosprawnym i starszym	4 166,72 zł	

53	Caritas Diecezji Elbląskiej	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego jako wsparcia psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjnego oraz realizacja programów profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin	Prowadzenie punktu konsultacyjno –informacyjnego dla osób uzależnionych od alkoholu, współuzależnionych oraz członków ich rodzin; prowadzenie działań konsultacyjno-informacyjnych, edukacyjnych, psychologiczno-pedagogicznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych	18 520,00 zł	103 520,00 zł
		Posiłki dla osób bezdomnych, w tym dla osób z problemem alkoholowym	Prowadzenie punktu wydawania i spożywania posiłków dla osób bezdomnych, w tym osoby z problemem alkoholowym	85 000,00 zł	
54	Stowarzyszenie Klub Abstynenta „ ŻUŁAWY”	Działania profilaktyczne i wspierające dla osób utrzymujących abstynencję	Prowadzenie świetlicy – miejsca spotkań i wspólnego spędzania czasu osób utrzymujących abstynencję, podejmowanie działań wspierających trzeźwość, w tym działań informacyjno-edukacyjnych	25 000,00 zł	25 000,00 zł
55	Stowarzyszenie dla Osób Uzależnionych oraz Wykluczonych Społecznie „KEJA”	Działania profilaktyczne i wspierające dla osób utrzymujących abstynencję	Prowadzenie świetlicy – miejsca spotkań i wspólnego spędzania czasu osób utrzymujących abstynencję, podejmowanie działań wspierających trzeźwość, w tym działań informacyjno-edukacyjnych	25 000,00 zł	25 000,00 zł
56	Stowarzyszenie Inicjatyw Rodzinnych	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego jako wsparcia psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjnego oraz realizacja programów profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin	Prowadzenie punktu konsultacyjno –informacyjnego dla osób uzależnionych od alkoholu, współuzależnionych oraz członków ich rodzin; prowadzenie działań konsultacyjno-informacyjnych, edukacyjnych, psychologiczno-pedagogicznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych	11 982,54 zł	26 982,54 zł
		Organizacja wypoczynku letniego – profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2022	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w formie obozów, kolonii, półkolonii z prowadzeniem w trakcie wypoczynku działań edukacyjnych i profilaktycznych mających na celu kształtowanie w młodych ludziach postaw społecznych negujących spożywanie alkoholu, używanie narkotyków i innych substancji psychoaktywnych	15 000,00 zł	

57	Fundacja Św. Brata Alberta	Organizacja wypoczynku letniego – profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2022	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w formie obozów, kolonii, półkolonii z prowadzeniem w trakcie wypoczynku działań edukacyjnych i profilaktycznych mających na celu kształtowanie w młodych ludziach postaw społecznych negujących spożywanie alkoholu, używanie narkotyków i innych substancji psychoaktywnych	17 000,00 zł	17 000,00 zł
58	Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych w Wieliczce	Przeciwdziałanie narkomanii – działania profilaktyczne w szkołach ponadpodstawowych na terenie Elbląga	Realizacja zadania: „Pakiet programów profilaktycznych dla szkół ponadpodstawowych z zakresu przeciwdziałania narkomanii: Młodzieżowi Liderzy Profilaktyki Elbląga wraz z Treningiem Zachowań Asertywnych i Treningiem Redukcji Stresu” w elbląskich szkołach ponadpodstawowych	45 000,00 zł	60 000,00 zł
		Diagnoza problemów społecznych w Gminie Miasto Elbląg	Przeprowadzenie diagnozy problemów społecznych w celu uzyskania informacji z zakresu uzależnień, przemocy, wykluczenia społecznego, niezbędnych do opracowania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii	15 000,00 zł	
59	Liga Kobiet Polskich Oddział Terenowy w Elblągu	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego oraz działań terapeutycznych dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie	Działania skierowane były do rodziców i opiekunów Placówki Wsparcia Dziennego a także mieszkańców Elbląga, szczególnie zagrożonych sytuacjami kryzysowymi wywołanymi przemocą w rodzinie.	19 400,00 zł	19 400,00 zł
60	Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych ERKON	Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego dla osób z niepełnosprawnościami	Udzielanie porad, wskazówek, informacji pomocnych w rozwiązywaniu problemów osób z niepełnosprawnością.	30 000,00 zł	480 446,35 zł
		Realizacja zadania z zakresu pomocy społecznej obejmującego zapewnienie posiłków osobom tego pozbawionym.	Zapewnienie posiłków osobom tego pozbawionym: przygotowywanie, wydawanie, dowożenie.	450 446,35 zł	
61	Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi - Prowincja Warszawska	Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie.	Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej.	32 683,00 zł	32 683,00 zł
62	Polski Czerwony Krzyż PCK	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga	2 379 477,90 zł	2 379 477,90 zł

63	ESPH Lazarus	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga	2 789 132,00 zł	2 789 132,00 zł
64	Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi - Prowincja Katowicka	Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie.	Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej.	30 683,00 zł	30 683,00 zł
65	Klub Sportowy TRÓJECZKA	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Realizacja programu profilaktycznego dla uczniów i rodziców SSP 3 w celu ograniczenia występowania zachowań ryzykownych młodzieży w wieku 12-14 lat.	9 869,92 zł	9 869,92 zł
66	Regionalne Centrum Wolontariatu	Prowadzenie Miejskiego Centrum Wolontariatu	Realizacja działań na rzecz wsparcia, promocji i rozwoju wolontariatu w elblągu	55 000,00 zł	55 000,00 zł
67	Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	Prowadzenie działań wspierających organizacje pozarządowe	Realizacja działań mających na celu wsparcie elbląskich organizacji pozarządowych, grup nieformalnych oraz promocji organizacji pozarządowych i współpracy z samorządem.	52 000,00 zł	52 000,00 zł
68	Stowarzyszenie Uniwersytet III WiON	Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym - Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku i Osób Niepełnosprawnych	Wsparcie seniorów, rozwój osobisty osób w wieku emerytalnym.	120 000,00 zł	120 000,00 zł
69	Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Polskich Dzieci Wojny	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	837,00 zł	3 000,00 zł
		Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	2 163,00	
70	Związek Żołnierzy Wojska Polskiego - Zarząd Rejonowy	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	2 500,00	2 500,00 zł
71	Związek Kombatantów RPiBWP - Koło nr 2	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	3 000,00	3 000,00 zł

72	Związek Inwalidów Wojennych RP	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	2 500,00	2 500,00 zł
73	Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w E-gu	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Dzień seniora	1 500,00	1 500,00 zł
74	Związek Kombatantów RPiBWP - Koło nr 1	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	3 000,00	3 000,00 zł
75	Związek Korpusu Kombatantów RP	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	1 500,00	1 500,00 zł
76	Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo Wschodnich	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	3 000,00	3 000,00 zł
77	Związek Sybiraków	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	3 500,00	3 500,00 zł
78	Niezależny Związek Żołnierzy AK	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	3 000,00	3 000,00 zł
79	Stowarzyszenie Osób Represjonowanych i Poszkodowanych w latach 1989-1990	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Działania na rzecz kombatantów i niepełnosprawnych	3 000,00	3 000,00 zł
80	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło w Elblągu	Dowóz dzieci niepełnosprawnych do elbląskich placówek edukacyjnych	Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Miasta Elbląg do szkół i placówek oświatowych przy ul. Saperów 14 D i ul. Szarych Szeregów 32 w Elblągu	70 000,00 zł	70 000,00 zł

81	Ochotnicze Straże Pożarne - Ratownictwo Wodne	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Zabezpieczenie bezpieczeństwa na akwenach wodnych	3 800,00 zł	3 800,00 zł
82	Elbląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Zabezpieczenie bezpieczeństwa na akwenach wodnych	3 000,00 zł	3 000,00 zł
83	Automobil Klub Elbląski	Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	Organizacja 39 Rajdu Ratownika Drogowego	8 000,00 zł	8 000,00 zł
ŁĄCZNIE:				12 508 701,69 zł	